

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Úprava výstupního místa zastávky MHD Šumbark, točna Číslo SO:429/OÚR/23 Petřvaldská , číslo stavby: 22025 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo změny stavby: 01 - MNP a VCP
--	--

Číslo smlouvy o dílo: **429/OÚR/23**

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **KUMAN spol. s r.o., Slovenská 2933/55, Hranice, 733 01 Karviná**

Projektant/ autorský dozor: **Ing. Martin Krejčí**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Milan Sedláček Ph.D.**

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení méněprací a víceprací - rozpočet	2x objednavatel
	1x zhotovitel
	1x projektant

Popis a zdůvodnění změny:

Pol. č.29 rozpočtu : nerealizovalo se v plném rozsahu, pod asfaltovou komunikací točny se prováděly jen lokální opravy po narušení podloží při frézování stávajících asfaltů. **Vznikly MNP ve výši -49.234,24 Kč.**

Pol. č. N1, N2, 77, 79, 108 : Změna dělicího prefa prvku mezi točnou a parkovištěm. Ke změně došlo z důvodu nesprávné specifikace v rozpočtu k SOD. V rozpočtu k SOD bylo uvažováno s přídlažbou 40 x 25 x 10 cm v počtu 33 ks. AD navrhl a odsouhlasil změnu za parkovací zábranu OB od společnosti Presbeton délky 1,6 m v počtu 26 ks (nový situační plán s rozmístěním). Výhodou je, že se tyto prvky montují na finální povrch a tudíž neomezují pojezd finišerem při pokládce asfaltu. **Vznikly VCP ve výši +11.012,32 Kč**

Pol. 80 a 81 : Nová obruba za zastávkou nebude realizována. Stávající obrubník je v zachovalém stavu a není nutno před tento obrubník osazovat obrubník nový. **Vznikly tím MNP ve výši – 6.239,34 Kč**

Pol. N3 : na základě technické zprávy bylo realizováno vyztužení dilatačních spár kluznými trny D25 délky 500 mm. A to položka nebyla obsažena v rozpočtu k SOD. **Vznikly tím VCP ve výši +3.300,00 Kč**

Časový vliv :	NEMÁ VLIV			
Finanční vliv:	ANO			
Celková cena bez DPH	Cena za MNP bez DPH	% podíl MNP k celkové ceně	Cena za VCP bez DPH	% podíl MNP k celkové ceně
3 535 624,90 Kč	-76 935,26 Kč	2,18	35 774,00 Kč	1,01
Cena celkem včetně MNP a VCP bez DPH			3 494 463,64 Kč	
Cena celkem včetně MNP a VCP s DPH			4 228 301,00 Kč	

Vyjadření - souhlasím se změnou

objednavatel	jméno	Ing. Jana Sikora	podpis	
technický dozor	jméno	Ing. Milan Sedláček, Ph.D.	podpis	
projektant (AD)	jméno	Ing. Martin Krejčí	podpis	
zhotovitel	jméno	Vladimír Staniš	podpis	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MHD Šumbark a točna Petřvaldská - VCP a MNP

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-41 161,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 161,26	21,00%	-8 643,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-49 805,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MHD Šumbark a točna Petřvaldská - VCP a MNP

Místo: Havířov

Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-41 161,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-41 161,26
D	1		Zemní práce				-49 234,24
29	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	-1 136,000	43,34	-49 234,24
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 711,33
N1	K	912113113	Montáž parkovacího dorazu šířky přes 1200 mm	kus	26,000	408,00	10 608,00
N2	M	74910309	<i>parkovací zábrana oblá betonová 1600 mm</i>	<i>kus</i>	<i>26,000</i>	<i>841,00</i>	<i>21 866,00</i>
77	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-33,000	275,01	-9 075,33
79	M	59228397.R01	<i>tvarovka betonová hranatá 250x400x100mm</i>	<i>kus</i>	<i>-33,000</i>	<i>356,00</i>	<i>-11 748,00</i>
80	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-20,000	234,96	-4 699,20
81	M	59217002	<i>obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm</i>	<i>m</i>	<i>-21,000</i>	<i>73,34</i>	<i>-1 540,14</i>
N3	K	919131111	Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm v CB krytu vč pomocné konstrukce	kus	30,000	110,00	3 300,00
D	998		Přesun hmot				-638,35
108	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-9,148	69,78	-638,35